R
U
B
A
N
 LED
Mono rail :
- Rail rigide 24V
- Disponible en rouleau de 20m avec fixation par clips
- Ou en 1,20m avec fixation par adhésif 3M
- Maximum 150 W en 24V
Code Désignation Photo
MNRRAILGY20M Rail d’alimentation avec 40 clips + 20 bouchons - 20m - gris
En rouleau sans adhésif
ADHESIVETAPE Adhesif en rlx de 16.50m pour MNR-RAIL
MNRRAILBK1.2M Rail d’alimentation avec 3 clips + 2 bouchons - 1.2m - noir
MNRRAILWT1.2M Rail d’alimentation avec 3 clips + 2 bouchons - 1.2m - blanc
MNRRAILBK1.8M Rail d’alimentation avec 3 clips + 2 bouchons - 1.8m - noir
MNRRAILWT1.8M Rail d’alimentation avec 3 clips + 2 bouchons - 1.8m - blanc
MNRPTC1 Connecteur femelle - 300mm
MNRPTC2 Connecteur femelle - 600mm
MNR-BRACKET1 Clips fournis avec le Mono Rail
MNRPC Câble d’alimentation - 2500mm